



Tandlæge Caroline Lorck ApS

Gentoftegade 55, 1. tv, 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 62 33 73

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2025.

Caroline Lorck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Caroline Lorck ApS
Gentoftegade 55, 1. tv
2820 Gentofte

CVR-nr.: 41 62 33 73
Stiftet: 26. august 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Caroline Lorck

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægeklinik.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.661.785 kr. mod 1.585.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.580 kr. mod -180.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der er i forbindelse med regnskabsafslæggelsesprocessen konstateret, at den eksisterende økonomistyring og bogføring ikke har været tilstrækkelig til at kunne levere rettidig økonomirapportering til ledelsen og til eksterne samarbejdspartnere.

Der arbejdes derfor på at få tilknyttet en fast bogholder, der kan holde bogføringen ajour og derved understøtte økonomistyringen og den økonomiske rapportering til selskabets pengeinstitut og samarbejdspartnere.

Det forventes på baggrund af den forbedrede økonomistyring og det positive resultat i regnskabsåret samt tilsvarende positive resultatforventninger til indeværende regnskabsår, at selskabets finansiering vil kunne opretholdes på uændrede vilkår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.661.785	1.585.073
3 Personaleomkostninger	-770.915	-1.291.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-273.955	-269.117
Driftsresultat	616.915	24.343
Andre finansielle indtægter	16.699	15.875
4 Øvrige finansielle omkostninger	-252.249	-254.434
Resultat før skat	381.365	-214.216
Skat af årets resultat	-89.785	33.609
Årets resultat	291.580	-180.607
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.580	0
Disponeret fra overført resultat	0	-180.607
Disponeret i alt	291.580	-180.607

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	1.066.845	1.160.978
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.066.845</u>	<u>1.160.978</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.970	472.792
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>292.970</u>	<u>472.792</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.805.780	1.805.780
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.805.780</u>	<u>1.805.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.165.595</u>	<u>3.439.550</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	60.000	65.000
	Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>65.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.230	361.126
	Igangværende arbejder for fremmed regning	101.592	101.592
	Udskudte skatteaktiver	0	35.167
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1.004
	Andre tilgodehavender	0	30.182
8	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	219.357	91.193
	Tilgodehavender i alt	<u>797.179</u>	<u>620.264</u>
	Likvide beholdninger	7.897	9.714
	Omsætningsaktiver i alt	<u>865.076</u>	<u>694.978</u>
	Aktiver i alt	<u>4.030.671</u>	<u>4.134.528</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>121.046</u>	<u>-170.533</u>
Egenkapital i alt		<u>161.046</u>	<u>-130.533</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>54.618</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>54.618</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til pengeinstitutter	<u>2.686.218</u>	<u>2.725.545</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.686.218</u>	<u>2.725.545</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	195.974	321.600
	Gæld til pengeinstitutter	625.829	717.654
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.486
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.610	384.579
	Anden gæld	<u>178.376</u>	<u>100.197</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.128.789</u>	<u>1.539.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.815.007</u>	<u>4.265.061</u>
	Passiver i alt	<u>4.030.671</u>	<u>4.134.528</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-170.534	-130.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.580	291.580
	40.000	121.046	161.046

Noter

1. Kapitalberedskab

Der er i forbindelse med regnskabsafslæggelsesprocessen konstateret, at den eksisterende økonomistyring og bogføring ikke har været tilstrækkelig til at kunne levere rettidig økonomirapportering til ledelsen og til eksterne samarbejdspartnere.

Der arbejdes derfor på at få tilknyttet en fast bogholder, der kan holde bogføringen ajour og derved understøtte økonomistyringen og den økonomiske rapportering til selskabets pengeinstitut og samarbejdspartnere.

Det forventes på baggrund af den forbedrede økonomistyring og det positive resultat i regnskabsåret samt tilsvarende positive resultatforventninger til indeværende regnskabsår, at selskabets finansiering vil kunne opretholdes på uændrede vilkår.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Bruttofortjeneste		
Nettoomsætning	3.114.998	3.427.798
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-253.261	-619.623
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.199.952</u>	<u>-1.223.102</u>
	<u>1.661.785</u>	<u>1.585.073</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	739.615	1.186.202
Pensioner	24.424	95.518
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.876</u>	<u>9.893</u>
	<u>770.915</u>	<u>1.291.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>252.249</u>	<u>254.434</u>
	<u>252.249</u>	<u>254.434</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>	
5. Goodwill			
Kostpris primo	1.412.000	1.412.000	
Kostpris ultimo	1.412.000	1.412.000	
Af- og nedskrivninger primo	-251.022	-251.022	
Årets afskrivninger	-94.133	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-345.155	-251.022	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.066.845	1.160.978	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	899.108	899.108	
Kostpris ultimo	899.108	899.108	
Af- og nedskrivninger primo	-426.316	-426.316	
Årets afskrivninger	-179.822	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-606.138	-426.316	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.970	472.792	
7. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo	1.805.780	1.805.780	
Kostpris ultimo	1.805.780	1.805.780	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.805.780	1.805.780	
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2024
Direktion	10,5	0	219.357

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
9. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.882.192	3.047.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-195.974</u>	<u>-321.600</u>
	<u>2.686.218</u>	<u>2.725.545</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.475.806</u>	<u>1.752.317</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets andelsbolig.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.508 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 260 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	65.000
Goodwill	1.066.845
Aktier	1.805.780
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474.230

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 22 og 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 444 t.kr.
